
 

 

 

Kvartalsrapport 4. kvartal 2010 og foreløpig årsregnskap 
 
Scana Industrier ASA er et nordisk industrikonsern som leverer produkter og systemløsninger til 
tre markedssegmenter; marine, energi og stål og maskin. Scana leverer også service og 
laboratorietjenester og forestår reparasjon og vedlikehold for kunder innen det marine marked og 
olje og gass.  
 
Scanas teknologi, unike materialkunnskap og lange produksjonserfaring er basis for vår 
konkurransekraft. Vårt mål er å være foretrukket leverandør for ledende selskaper innen våre 
markedssegment. Scana har hovedvekt av kunder i Europa, Amerika og Sør-øst Asia.  
 
Scana Industrier ASA har egne selskap i Norge, Sverige, Kina, USA, Polen, Singapore, Brasil og 
Sør-Korea, og tilknyttede selskap i flere land. Konsernets hovedkontor ligger i Stavanger. 

 
 
Positiv ordreinngang – fortsatt utfordrende produktsammensetning 
 

• Omsetning 1.756 mill kr og driftsresultat -62 mill kr for 2010 
• Omsetning 481 mill kr og driftsresultat -28 mill kr for fjerde kvartal 
• Engangskostnader på 17 mill kr er belastet driftsresultatet for fjerde kvartal, 

ordinær drift ble -11 mill kr.  
• Høyeste ordreinngang siden andre kvartal 2008. 
• Økt ordreinngang og gradvis bedret produktsammensetning forventes å gi 

positiv resultateffekt i 2011 
• Styret foreslår for generalforsamlingen å ikke utdele utbytte for 2010.  

 

NOK millioner K4 10 K4 09 K3 10 K2 10 K1 10 2010 2009

Driftsinntekter 481 491 397 448 430 1 756 2 267

EBITDA (5) 40 (6) 6 17 13 263

Driftsresultat EBIT (28) 22 (23) (11) 1 (62) 201

Driftsmargin % -6 % 4 % -6 % -2 % 0 % -4 % 9 %
Res f.skatt, før midl. 
verdiendring i valuta (63) 31 (18) (8) 2 (87) 178

Resultat før skatt (61) 27 (16) (18) 7 (88) 325

Ordreinngang 571 284 363 414 434 1 782 1 121

Ordrereserve 913 856 821 836 843 913 856

Kvartal Helår

 

 

Driftsinntektene i fjerde kvartal 2010 ble 481 mill kr mot 491 mill kr samme periode i 2009. 
Driftsresultatet ble -28 mill kr mot +22 mill kr i 2009. Driftsresultatet er belastet 17 mill kr i 
engangskostnader primært relatert til forretningsområdet Stål. Ordinær drift var -11 mill kr i 
kvartalet. Ordreinngangen i fjerde kvartal ble 571 mill kr og er den høyeste siden tredje kvartal 
2008. 
 
For 2010 utgjør driftsinntektene 1756 mill kr sammenlignet med 2267 mill kr i 2009. 
Driftsresultatet, inklusiv ekstraordinære kostnader belastet fjerde kvartal, utgjorde -62 mill kr, 
tilsvarende en driftsmargin på -4%.  
 
Innen forretningsområdet Stål har stål- og maskinsegmentet tilfredsstillende etterspørsel, men 
fortsatt relativt lave priser. Segmentet gir betydelig lavere foredlingsverdi for Scana enn marine- 
og energisegmentet. Etterspørselen innen markedssegmentet marine er fortsatt svak, men 
Scana har styrket sin posisjon overfor verdensledende kunder og forventer effekt av dette når 
markedet vender. Scana har i fjerde kvartal oppnådd nye kontrakter av spesialstål til 
oljeindustrien. Energimarkedet for øvrig er preget av prispress. Produktsammensetningen bedres 
gradvis og ordreinngangen er økende. Dette forventes å gi positiv resultateffekt utover i 2011.    

Innen forretningsområdet Marine har Scana i fjerde kvartal inngått viktige kontrakter for levering 
av gir, propellanlegg og fjernstyringssystemer. Forretningsområdet har redusert aktivitet i 
forhold til 2009, men leverer gode resultater som følge av kostnadstilpasninger. Det er god 



 

 

aktivitet innen service og ettermarkedstjenester, men fortsatt redusert aktivitet og hard 
konkurranse innen nysalg.  

Forretningsområdet Olje- og Gass er påvirket av at Scana har hatt få store prosjekter. Aktiviteter 
knyttet til salg, tilbud og forhandlinger har tatt lenger tid enn ventet. Større prosjekter er vunnet 
i fjerde kvartal og flere vil avgjøres i første kvartal 2011. Uttelling i disse er viktig for den videre 
utvikling innen forretningsområdet.  

Netto finansposter ble -33 mill kr i fjerde kvartal.  

Netto ordreinngang ble 571 mill kr i kvartalet. Det er høyeste ordreinngang siden andre kvartal 
2008. Det er høyere tilbudsaktivitet i alle Scanas markedssegmenter enn tilsvarende periode i 
2008 og 2009.   

Scana-aksjens sluttnotering ved utgangen av fjerde kvartal var 7,06 kr, opp fra 6,50 ved 
utgangen av tredje kvartal. Dette gir en markedsverdi på konsernet på 1,2 mrd kr. I fjerde 
kvartal er det omsatt 7,0 mill aksjer av totalt utestående 167,6 mill aksjer. Scanas beholdning av 
egne aksjer er 113 010. Scana har en Market Maker avtale for å fremme likviditet i aksjen og 
sikre oppføring på hovedlisten Oslo Børs Match.  

 

Forretningsområdet Stål  

Driftsinntektene utgjør 337 mill kr i fjerde kvartal og 1.140 mill kr for 2010. Dette er en økning 
på 20,5 % og en reduksjon på 15,8 % mot tilsvarende perioder i 2009 og bekrefter at 
aktivitetsnivået har tatt seg vesentlig opp i fjerde kvartal. Driftsresultatet for fjerde kvartal er på 
-16 mill kr som tilsvarer -5% driftsmargin. Driftsresultatet er belastet 13 mill kr pga endrede 
regler for pensjonsavsetning i Norge, nedskrivning kundefordringer og restrukturering i Kina, 
samt produksjonsavbrudd i Sverige. For 2010 utgjør driftsresultatet etter dette -40 mill kr, 
tilsvarende -4% driftsmargin. Sterkt reduserte priser i flere markedssegmenter og ugunstig 
produktsammensetting gjør at ordinær drift er negativ for året. Betydelige kostnadsbesparende 
tiltak i stålselskapene demper nedgangen i driftsresultatet. Høyere aktivitet og noe bedre 
produktsammensetning gir ordinær drift i balanse i fjerde kvartal.  

Scana har i fjerde kvartal vunnet viktige kontrakter innenfor markedssegmentene marine og 
energi. Dette gjelder både høyt legerte materialer til krevende oljebrønner, samt leveranser til 
fortøyningssystemer til oljeindustrien. 

Fortsatt bedret produktsammensetning med høyere foredlingsgrad, vil gi resultateffekt utover i 
2011.  

Stålselskapenes kostnadsbesparende tiltak og vedvarende arbeid for å effektivisere prosesser, 
posisjonerer Scana for vekst og positiv resultatutvikling når kunder innen marinesegmentene 
igjen øker sin aktivitet. 

Forretningsområdets netto ordreinngang var 350 mill kr i fjerde kvartal. Ordrereserven utgjør 
473 mill kr.  

 

Forretningsområdet Marine 

Driftsinntektene utgjør 109 mill kr i fjerde kvartal. For 2010 er driftsinntektene 503 mill kr, noe 
som er en reduksjon fra 784 mill kr i 2009. Dette er en nedgang på 35,8%. Driftsresultatet for 
fjerde kvartal var på 9 mill kr som tilsvarer 8% driftsmargin. Driftsresultatet for 2010 er 57 mill 
kr og dette gir 11 % driftsmargin. Høy driftsmargin skyldes kostnadsreduksjoner, samt at 
aktiviteten innen service og ettermarkedstjenester gir et positivt resultatbidrag.  

Scana har i fjerde kvartal inngått viktige kontrakter for levering av gir- og propellanlegg for 
ankerhåndteringsfartøy for bygging både i Norge og Brasil.  

De kostnadsreduserende tiltak som er og vil bli gjennomført, styrker Scanas 
konkurranseposisjon.  

Få nye kontraheringer av skip på global basis siden 2008 har redusert Scanas aktivitet innen 
marinesegmentet og bemanning og kostnadsnivå må løpende tilpasses endret aktivitetsnivå. 

Ordreinngangen var 141 mill kr i fjerde kvartal mot 100 mill kr i samme periode i 2009. 
Ordrereserven utgjør 290 mill kr.   

 

 



 

 

Forretningsområdet Olje og Gass 

Driftsinntektene var 61 mill kr for fjerde kvartal og 175 mill kr totalt for 2010. Dette er opp fra 
155 mill kr i 2009, en økning på 12,6%. Driftsresultatet for fjerde kvartal var på -14 mill kr, 
samme nivå som i 2009. For 2010 utgjør driftsresultatet -45 mill kr, mot -14 mill kr i 2009. 
Svakt resultat skyldes fortsatt generelt lav aktivitet, samt at Scana fortsatt ikke har større 
prosjekt relatert til FPSO-markedet. Resultateffekten av nye ordre innen undervannsområdet 
kommer fra midten av 2011.   

Scana har i fjerde kvartal blitt tildelt større kontrakter for smidde maskinerte stigerør og 
strekkstagsemner til Mexicogulfen og Brasil. Kontraktstildelingene viser at Scana er 
konkurransedyktig på denne type leveranser og dette gir også store muligheter fremover. 
Oljeutblåsingen i Mexicogulfen gir fortsatt lavere aktivitet for Scanas virksomhet i Houston. På 
sikt forventes imidlertid regimeendringer som kan styrke Scanas muligheter i området.   

Resultatutviklingen innen olje og gass har ikke vært tilfredsstillende. Hovedårsaken til dette er 
lav aktivitet for Scana Offshore Vestby. Scana har gjennom 2010 valgt å opprettholde kritisk 
kompetanse i virksomheten og samtidig nedlagt et betydelig arbeid for å posisjonere 
virksomheten for nye oppdrag. I begynnelsen av 2011 har dette arbeidet gitt gjennombrudd i 
Brasil, et av verdens viktigste olje- og gassmarkeder. Ordren i Brasil gir viktig aktivitetsøkning 
og kompetanseutnyttelse for Vestby-organisasjonen, i tillegg til viktig posisjonering for hele 
konsernet i Brasil. Som meddelt ved fremleggelse av resultatet for tredje kvartal 2010 jobber 
Scana med flere tiltak for å sikre lønnsomhet innen forretningsområdet. I tillegg til nye 
kontrakter innebærer dette også tiltak for å re-posisjonere Scana Offshore Vestby og finne riktig 
samarbeidspartner for virksomheten, slik at selskapet kan utvikles og verdier sikres. Det er et 
mål å ha avklart hovedtrekkene i dette innen fremleggelse av endelig årsregnskap for 2010.   

Ordreinngangen var 138 mill kr for forretningsområdet i fjerde kvartal mens ordrereserven utgjør 
209 mill kr. I tillegg kommer 350 mill kr i Brasil inngått i 2011.  

 

Regnskap 

Delårsrapporten er utarbeidet i henhold til standard for delårsrappportering, IAS 34 og IFRS. 
Konsernet klassifiserer agiopostene som finansposter. Det er benyttet samme 
regnskapsprinsipper i delårsrapporten som for årsregnskapet.  

 

Resultat 

Konsernets samlede omsetning ble 481 mill kr i fjerde kvartal. Nedgangen på 2,2% fra samme 
periode i 2009 forklares av noe lavere aktivitet og reduserte priser, samt mindre optimal 
produktsammensetning i stålselskapene i forhold til fjoråret. Driftsresultatet på -28 mill kr 
tilsvarer en driftsmargin på –6%. Ordinært driftsresultat (uten ekstraordinære kostnader) var -
11 mill kr, tilsvarende en driftsmargin på –2%. 

Netto finansposter var på -33 mill kr, mot 5 mill kr for fjerde kvartal i 2009. Midlertidige 
verdiendringer knyttet til valutakontrakter representerer en gevinst på 2 mill kr. Scana sikrer alle 
vesentlige kontrakter i utenlandsk valuta. Verdiendringen må direkte resultatføres mot finans 
ihht IFRS, men er ikke realiserbar og har ingen likviditetseffekt. 

Beregnet skattekostnad for 2010 er -16 mill kr. Årets betalbare skatt ble -1 mill kr og endring 
utsatt skatt ble -10 mill kr. Scana har fremførbare underskudd i norske selskaper som benyttes 
for å redusere betalbar skatt. Datterselskap i USA og Polen er i skatteposisjon. 

Finansielle instrumenter verdsettes til virkelig verdi. Verdiendringer som tilfredsstiller krav til 
sikringsbokføring føres mot totalresultatet. Sikring av nettoinvestering, omregningsdifferanser 
valuta og endring virkelig verdi av sikringsinstrumenter har endret resultatet etter skatt med til 
sammen 27 mill kr i fjerde kvartal. 

Resultat pr aksje ble -0,30 kr for fjerde kvartal og -0,41 kr for 2010.  

 

Kontantstrøm  

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde -10 mill kr i fjerde kvartal som er 
knyttet til økning i arbeidskapital som følge av økt produksjonstakt.  

Det er aktivert 26 mill kr i anleggsmidler og solgt aksjer i andre foretak med 45 mill kr.  



 

 

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er -45 mill kr. I perioden er langsiktig gjeld 
redusert med 34 mill kr. Kortsiktig gjeld er redusert med 4 mill kr og øvrige 
finansieringsaktiviteter utgjør -7 mill kr.  

Netto kontantstrøm for konsernet var -27 mill kr. Konsernets samlede likviditetsbeholdning 
utgjorde 101 mill kr ved utgangen av fjerde kvartal. I tillegg har konsernet tilfredsstillende nivå 
av ubenyttede trekkfasiliteter.  

 

Balanse og kapitalforhold 

Scana har en sunn finansiell posisjon med et lavt gjeldsnivå. Gjeldsgraden er 0,7. Totalbalansen 
ved utgangen av fjerde kvartal 2010 var 1.871 mill kr, en reduksjon tilsvarende 119 mill kr fra 
samme periode i 2009. Konsernets netto rentebærende gjeld utgjør 416 mill kr. Den bokførte 
egenkapitalen på 781 mill kr tilsvarer 4,7 kr per aksje og 42 % egenkapitalandel.  

 

Styret foreslår for generalforsamlingen å ikke utdele utbytte for 2010. 

 

Utsiktene fremover 

Scanas hovedprodukter er nisjeorienterte og ledende innen sine markedssegmenter. Etter flere 
år med omsetningsvekst og økte marginer snudde denne utviklingen i 2009 som følge av 
betydelig svakere internasjonale konjunkturer.  

Produktene Scana leverer innen forretningsområdet Stål holder meget høy kvalitet. Leveranser 
til stål- og maskinkunder ligger på et høyt aktivitetsnivå, men er preget av sterkt prispress og gir 
lav foredlingsverdi for Scana. Selskapet er forsiktig med å inngå langsiktige kontrakter fordi man 
ønsker fleksibilitet til å ta økt aktivitet med bedre priser innen energi- og marinesegmentene. 
Innen markedssegmentet marine ventes en gradvis økning av leveranser fra Scanas 
stålselskaper. Scana har benyttet 2010 til å styrke posisjonen hos verdensledende kunder. Økt 
ferdigstillelsesgrad og mer komplett prosjektansvar ventes å gi merverdi både for kundene og 
Scana.  

Få nye kontraheringer globalt har redusert aktivitet innen forretningsområdet Marine i 2010. 
Kostnadstilpasninger har imidlertid sikret gode resultater. Scana har styrket salgs- og 
markedsarbeidet og øker tilstedeværelsen i fremvoksende markeder og har i fjerde kvartal 
lykkes med å ta viktige nye kontrakter. Kort ordrehorisont vil gi større kvartalsvise variasjoner i 
omsetning og resultat enn tidligere år. Satsing innen service og ettermarkedstjenester har økt 
omsetning og gitt positiv resultateffekt. Scana venter at denne utviklingen vil fortsette.  

Innen forretningsområdet Olje og Gass har Scana de siste årene utviklet flere avanserte 
produkter og systemer. Flerfaglighet, ledende kompetanse innen materialteknologi og mulighet 
for egenproduksjon av spesialkomponenter gir fremtidige muligheter. Ordreinngangen økte 
gjennom siste del av 2010 som følge av økt satsing på stigerør og undervannskomponenter i 
verdens mest aktive olje- og gassmarkeder. Etableringen av Scana Subsea forenkler kundenes 
forretningsprosesser for spesialisert utstyr og gir store forretningsmuligheter på global basis. 
Innen FPSO-markedet ventes oppgang mot 2013. Scana er avhengig av større prosjekter til 
FPSO-markedet for å oppnå et tilfredsstillende resultat i forretningsområdet. Et viktig 
startgrunnlag er de kontrakter som er under forhandling i Brasil. Ytterligere tiltak vil bli 
gjennomført for å sikre fremtidig lønnsomhet.   

Scanas har gjennomført omfattende tiltak for å tilpasse kapasitet og ressursbruk til lavere 
etterspørsel og reduserte priser. I tillegg har Scana frigjort arbeidskapital og innført streng 
prioritering av drifts- og investeringsmidler.  

I tillegg til fokus på best mulig daglig drift, jobber Scana videre med strategiske grep for å styrke 
konsernets størrelse og verdiskapning. Scana arbeider også aktivt med å avhende aktiva som 
ikke betraktes som kjernevirksomhet. Dette for å øke finansielt handlingsrom og fokus på den 
mest verdiskapende delen av virksomheten.   

 

 
Stavanger, 23. februar 2011 
 

 



 

 

Resultatregnskap - Konsern

NOK millioner K4 10 K4 09 K3 10 K2 10 K1 10 2010 2009
Driftsinntekter 481 491 397 448 430 1 756 2 267
Vareforbruk 199 168 189 192 178 757 838
Beholdningsendringer varer i arbeid og ferdigvarer (5) 28 (10) (1) 1 (16) 98
Lønn og sosiale kostnader 175 160 130 148 148 601 617
Andre driftskostnader 117 95 95 103 86 401 452
Avskrivninger 23 18 18 17 16 75 62
Sum driftskostnader 509 470 421 459 429 1 818 2 067
Driftsresultat (28) 22 (23) (11) 1 (62) 201
Finansinntekter 22 35 33 58 34 147 309
Finanskostnader (55) (30) (26) (64) (28) (173) (185)
Netto finansposter (33) 5 8 (7) 6 (26) 124
Resultat før skatt før midlertidige verdiendringer i derivater (63) 31 (18) (8) 2 (87) 178
Resultat før skatt (61) 27 (16) (18) 7 (88) 325
Beregnet skattekostnad (9) 5 (3) (5) 1 (16) 81
Netto resultat (52) 22 (12) (12) 5 (72) 244

Henføres til:
Eiere i morselskapet (51) 26 (8) (13) 4 (68) 250
Minoritetsinteresser (2) (4) (4) 1 2 (3) (7) 
Resultat pr. aksje (0,30) 0,15 (0,05) (0,08) 0,02 (0,41) 1,50
Resultat pr. aksje utvannet (0,30) 0,15 (0,05) (0,08) 0,02 (0,41) 1,49  
Andre inntekter og kostnader
Endring ved kontantstrømsikring 20 5 (0) 2 (5) 17 (0)
Endring ved sikring nettoinvestering 5 (6) (9) (2) (6) (12) 29
Omregningsdifferanser 2 (8) (11) 24 10 25 (73)
Sum andre inntekter og kostnader 27 (8) (21) 24 (2) 30 (45)
Totalresultat (25) 14 (33) 12 4 (42) 199  
Nøkkeltall:   
Driftsresultat før avskrivninger - EBITDA (5) 40 (6) 6 17 13 263
EBITDA i % av driftsinntekter -1 % 8 % -1 % 1 % 4 % 1 % 12 %
Driftsresultat i % av driftsinntekter -6 % 4 % -6 % -2 % 0 % -4 % 9 %
Netto resultat i % av driftsinntekter -11 % 4 % -3 % -3 % 1 % -4 % 11 %  
Ordreinngang 571 284 363 414 434 1 782 1 121
Ordrereserve 913 856 821 836 843 913 856

HelårKvartal

 
 
 
 
Balanse - Konsern
NOK millioner 31.12.10 30.09.10 30.06.10 31.03.10 31.12.09 30.09.09 31.12.08
Immaterielle eiendeler 148 150 155 155 150 152 132
Utsatt skattefordel 4 4 3 4 3 2 39
Varige driftsmidler 761 755 743 725 722 718 696
Finansielle anleggsmidler 19 85 26 25 25 13 12
Sum anleggsmidler 932 994 927 910 900 886 879
Varelager 389 379 372 379 381 405 483
Fordringer 416 441 503 486 560 550 739
Terminkontrakter, derivater 27 3 6 10 11 25 8
Betalingsmidler 101 128 175 140 140 123 139
Eiendeler holdt for salg 6 0 0 0 0 0
Sum omløpsmidler 939 951 1 056 1 015 1 090 1 103 1 369
Sum eiendeler 1 871 1 945 1 983 1 925 1 990 1 989 2 248

Innskutt egenkapital 331 331 328 326 326 324 326
Opptjent egenkapital 423 445 472 520 515 498 355
Minoritetsinteresser 27 29 33 34 32 39 42
Egenkapital 781 804 832 880 873 860 723
Rentebærende langsiktig gjeld 398 412 381 321 370 412 498
Terminkontrakter, derivater 0 0 0 0 0 1 48
Annen langsiktig gjeld 96 100 102 114 113 102 71
Sum langsiktig gjeld 494 512 483 435 483 515 617
Rentebærende kortsiktig gjeld 119 130 139 131 126 86 116
Terminkontrakter, derivater 9 17 21 25 21 35 114
Rentefri kortsiktig gjeld 467 481 508 454 487 493 678
Sum kortsiktig gjeld 595 628 667 609 634 614 908
Sum gjeld og egenkapital 1 871 1 945 1 983 1 925 1 990 1 989 2 248

0,000 0,000 0,000 (0,090) 0,000 0,001 0,000
Nøkkeltall:
Egenkapitalandel 42 % 41 % 42 % 46 % 44 % 43 % 32 %
Brutto rentebærende gjeld 517 542 520 452 496 498 614
Netto rentebærende gjeld 416 414 344 312 357 375 475
Gearing (brutto rentebærende gjeld dividert på egenkapital) 0,7 0,7 0,6 0,5 0,6 0,6 0,8
Egenkapitalandel eks. terminkontrakter, derivater 41 % 42 % 43 % 47 % 44 % 44 % 40 %  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Kontantstrømoppstilling - Konsern

NOK millioner K4 10 K4 09 2010 2009
Resultat før skatt (61) 27 (88) 325
Betalt skatt 2 (5) 1 (53)
Urealiserte verdiendringer, salg av anlegggsmidler og ikke kontantstrømposter 10 16 (9) (114)
Avskrivninger og nedskrivninger 23 18 75 62
Renteinntekter og rentekostnader 9 7 19 19
Endring i arbeidskapital 7 2 132 88
Netto kontantstrøm fra operasjonelle 
aktiviteter (10) 65 129 329
Salg av anleggsmidler 1 1 8 3
Salg av eierandel 45 0 45 0
Investeringer i anleggsmidler (25) (36) (84) (142)
Kjøp av virksomhet 8 (3) (44) (45)
Netto kontantstrøm fra 
investeringsaktiviteter 28 (38) (76) (184)
Opptak av ny langsiktig rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner 0 50 109 50
Nedbetaling av langsiktig rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner (34) (67) (125) (91)
Netto endring i rentebærende gjeld (4) 15 (11) (10)
Innskutt kapital 0 0 2 0
Netto betalte renter (7) (7) (17) (22)
Betalt utbytte 0 0 (56) (50)
Netto kontantstrøm fra 
finansieringsaktiviteter (45) (9) (98) (123)
Netto kontantstrøm (27) 18 (44) 22

Kontantbeholdning ved periodens begynnelse 128 123 140 139
Valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter 1 (1) 6 (21)
Kontantbeholdning ved periodens slutt 101 140 101 140

Kvartal Helår

 
 
 
Oppstilling av endring egenkapital

NOK millioner
Aksje-
kapital

Egne 
aksjer

Annen 
innskutt 

egenkapital
Annen 

egenkapital

Fond for 
omregnings
differanser

Fond for 
verdi-

endringer Sum
Minoritets 
interesser

Sum 
egenkapital

Pr 01.01.09 209 -4 121 309 53 -7 681 42 723
Totalresultat for perioden 250 -44 0 206 -7 199
Opsjonsprogram 4 4 4
Utdeling egne aksjer (en del av utbytte)  4 -8 5  1 1
Utbytte -50   -50 -3 -53
Egenkapital pr 31.12.09 209 0 117 514 9 -7 841 32 873
 

Aksje-
kapital

Egne 
aksjer

Annen 
innskutt 

egenkapital
Annen 

egenkapital

Fond for 
omregnings
differanser

Fond for 
verdi-

endringer Sum
Minoritets 
interesser

Sum 
egenkapital

Pr 01.01.10 209 0 117 514 9 -7 841 32 873
Totalresultat for perioden -69 13 17 -39 -3 -42
Opsjonsprogram  3  3 3
Kjøp av minoritetsinteresser 0 -2 -2
Innskutt kapital 0 2 2 2
Utbytte -54   -54 -54
Egenkapital pr 31.12.10 210 0 122 391 22 10 754 27 781  
 
 
Virksomhetsområdene

Helår
NOK millioner K4 10 K4 09 K3 10 K2 10 K1 10 2010 2009
Stål:
Driftsinntekter 337 279 250 278 275 1 140 1 354
Driftsresultat (16) 5 (16) (14) 6 (40) 140
Driftsmargin -5 % 2 % -6 % -5 % 2 % -4 % 10 %  
Ordreinngang 292 155 233 285 255 1 065 713
Ordrereserve 413 440 444 453 427 413 440
Marin:   
Driftsinntekter 109 172 122 140 132 503 784
Driftsresultat 9 34 13 23 12 57 107
Driftsmargin 9 % 20 % 10 % 16 % 9 % 11 % 14 %  
Ordreinngang 141 95 103 83 80 407 290
Ordrereserve 290 388 268 272 319 290 388
Olje & Gass:   
Driftsinntekter 61 48 39 45 31 175 156
Driftsresultat (14) (9) (11) (9) (11) (45) (14)
Driftsmargin -23 % -18 % -29 % -19 % -35 % -25 % -9 %

  
Ordreinngang 138 34 27 46 99 310 118
Ordrereserve 209 28 109 111 97 209 28

Kvartal Hittil i år

 
 
 
 
 
 



 

 

 


